
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

伊藤 和也 第11回 帝産 56"44 宮嶋 若菜 第4回 帝産 55"71
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 55"900 小池　克典 イズミテクノ 54"860 CR 1 58"452 水野　愛香 イズミテクノ 58"452
2 57"248 大門　飛路 イズミテクノ 57"248 2 1'11"917 篠原　理沙 帝産クラブ 1'11"917
3 59"576 井出　城吉 帝産クラブ 59"576 3 1'12"729 井出　萌音 帝産クラブ 1'02"445
4 1'01"504 原　泰 帝産クラブ 1'01"504 4 1'22"316 山浦　文子 帝産クラブ 1'19"349
5 1'04"436 市川　福円 帝産クラブ 1'03"988
6 1'15"989 原　佑樹 帝産クラブ 1'15"989

菊池 千年 第1回 帝産 1'56"94 宮嶋 若菜 第4回 帝産 1'54"64
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'53"744 小池　克典 イズミテクノ 1'53"744 CR 1 2'00"463 水野　愛香 イズミテクノ 2'00"463
2 2'01"138 大門　飛路 イズミテクノ 2'01"138 2 2'22"337 高見澤　美良 帝産クラブ 2'22"337
3 2'03"703 井出　城吉 帝産クラブ 2'03"703 3 2'28"925 篠原　理沙 帝産クラブ 2'27"779
4 2'08"712 原　泰 帝産クラブ 2'08"712 4 2'38"891 井出　萌音 帝産クラブ 2'38"891
5 2'08"943 市川　福円 帝産クラブ 2'08"943
6 2'20"217 林　伊吹 帝産クラブ 2'20"217

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 イズミテクノ 68 1 水野　愛香 イズミテクノ 68
2 大門　飛路 イズミテクノ 42 2 篠原　理沙 帝産クラブ 34
3 井出　城吉 帝産クラブ 26 3 高見澤　美良 帝産クラブ 21
4 原　泰 帝産クラブ 16 4 井出　萌音 帝産クラブ 21
5 市川　福円 帝産クラブ 10 5 山浦　文子 帝産クラブ 8
6 林　伊吹 帝産クラブ 3 6 市川　鈴子 帝産クラブ 0
7 原　佑樹 帝産クラブ 3
8 新井　雄貴 帝産クラブ 0

男子小学校低学年総合 女子小学校低学年総合

男子小学校低学年1000m 女子小学校低学年1000m
大会記録 大会記録

遠藤 亮治　　向井 武志

男子小学校低学年500m 女子小学校低学年500m
大会記録 大会記録

畑 則好 帝産アイススケートトレーニングセンター
青木 義彰　　北村 千影 渡辺 勇　　　井出 文男

決勝記録
第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2010/10/16 ～ 2010/10/16



井出 真博 第2回 帝産 50"63 酒井 裕唯 第11回 帝産 51"80
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 56"965 石野　賢志朗 イズミテクノ 56"965 1 51"218 神長　汐音 帝産クラブ 51"218 CR
2 57"192 宮田　昂育 イズミテクノ 57"192 2 51"326 山浦　美和子 帝産クラブ 51"326 CR
3 59"718 高見澤　光希 帝産クラブ 59"718 3 51"769 小澤　侑利子 イズミテクノ 51"769 CR
4 59"821 篠原　克哉 帝産クラブ 59"821 4 53"535 田中　冴実 イズミテクノ 53"535
5 59"994 原　寿樹 帝産クラブ 59"994

菊池 千年 第1回 帝産 1'44"36 宮嶋 若菜 第6回 帝産 1'46"31
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'54"371 石野　賢志朗 イズミテクノ 1'54"371 1 1'44"847 神長　汐音 帝産クラブ 1'44"847 CR
2 1'54"468 宮田　昂育 イズミテクノ 1'54"468 2 1'46"737 小池　佑佳 イズミテクノ 1'46"222
3 2'00"613 篠原　克哉 帝産クラブ 2'00"613 3 1'46"971 小澤　侑利子 イズミテクノ 1'46"971
4 2'00"658 高見澤　光希 帝産クラブ 2'00"658 4 Penalty 山浦　美和子 帝産クラブ 1'48"502
5 2'01"395 原　寿樹 帝産クラブ 2'01"395

菊池 千年 第1回 帝産 2'43"41 飯塚 容子 第6回 帝産 2'45"14
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'57"076 石野　賢志朗 イズミテクノ 2'57"076 1 2'43"733 小澤　侑利子 イズミテクノ 2'43"733 CR
2 2'59"358 宮田　昂育 イズミテクノ 2'59"358 2 2'45"230 山浦　美和子 帝産クラブ 2'45"230
3 3'02"595 高見澤　光希 帝産クラブ 3'02"595 3 2'45"327 小池　佑佳 イズミテクノ 2'45"327
4 3'02"619 篠原　克哉 帝産クラブ 3'02"619 4 2'45"716 田中　冴実 イズミテクノ 2'45"716
5 3'12"186 原　寿樹 帝産クラブ 3'12"186 5 2'53"033 神長　汐音 帝産クラブ 2'53"033

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 石野　賢志朗 イズミテクノ 102 1 神長　汐音 帝産クラブ 73
2 宮田　昂育 イズミテクノ 63 2 小澤　侑利子 イズミテクノ 60
3 高見澤　光希 帝産クラブ 34 3 山浦　美和子 帝産クラブ 42
4 篠原　克哉 帝産クラブ 29 4 小池　佑佳 イズミテクノ 34
5 原　寿樹 帝産クラブ 15 5 田中　冴実 イズミテクノ 16

6 岩下　楓 帝産クラブ 0
7 高見澤　和穂 帝産クラブ 0
8 井出　詩菜 帝産クラブ 0

男子小学校高学年1500mSF 女子小学校高学年1500mSF
大会記録 大会記録

男子小学校高学年総合 女子小学校高学年総合

男子小学校高学年1000m 女子小学校高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学校高学年500m 女子小学校高学年500m
大会記録 大会記録



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 神長　汐音 帝産クラブ 34 1.44.847 CR
2 35 小池　佑佳 イズミテクノ 21 1.46.737
3 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 13 1.46.971
- 34 山浦　美和子 帝産クラブ Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 山浦　美和子 帝産クラブ 1.48.502 Q
2 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 1.48.626 Q
3 32 岩下　楓 帝産クラブ 1.59.612
4 55 高見澤　和穂 帝産クラブ 2.00.700

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 神長　汐音 帝産クラブ 1.45.718 Q CR
2 35 小池　佑佳 イズミテクノ 1.46.222 Q CR
3 37 田中　冴実 イズミテクノ 1.46.370
4 33 井出　詩菜 帝産クラブ 2.14.165

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 神長　汐音 帝産クラブ 1 1 34 1.44.847 

2 35 小池　佑佳 イズミテクノ 2 2 21 1.46.222 
3 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 2 3 13 1.46.971 
4 34 山浦　美和子 帝産クラブ 1 Penalty 1.48.502 

予選 5 37 田中　冴実 イズミテクノ 3 1.46.370 
6 32 岩下　楓 帝産クラブ 3 1.59.612 
7 55 高見澤　和穂 帝産クラブ 4 2.00.700 
8 33 井出　詩菜 帝産クラブ 4 2.14.165 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 31 神長　汐音 帝産クラブ 34 51.218 CR
2 34 山浦　美和子 帝産クラブ 21 51.326 CR
3 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 13 51.769 CR
4 37 田中　冴実 イズミテクノ 8 53.535

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 31 神長　汐音 帝産クラブ 52.473 Q
2 34 山浦　美和子 帝産クラブ 52.662 Q
3 35 小池　佑佳 イズミテクノ 53.454
4 33 井出　詩菜 帝産クラブ 1.04.973

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 52.811 Q
2 37 田中　冴実 イズミテクノ 53.700 Q
3 32 岩下　楓 帝産クラブ 59.114
4 55 高見澤　和穂 帝産クラブ 1.00.253

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 神長　汐音 帝産クラブ 1 1 34 51.218 

2 34 山浦　美和子 帝産クラブ 2 2 21 51.326 
3 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 1 3 13 51.769 
4 37 田中　冴実 イズミテクノ 2 4 8 53.535 

予選 5 35 小池　佑佳 イズミテクノ 3 53.454 
6 32 岩下　楓 帝産クラブ 3 59.114 
7 55 高見澤　和穂 帝産クラブ 4 1.00.253 
8 33 井出　詩菜 帝産クラブ 4 1.04.973 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 34 2.43.733 CR
2 34 山浦　美和子 帝産クラブ 21 2.45.230
3 35 小池　佑佳 イズミテクノ 13 2.45.327
4 37 田中　冴実 イズミテクノ 8 2.45.716
5 31 神長　汐音 帝産クラブ 5 2.53.033

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 女子 1500m SF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 31 神長　汐音 帝産クラブ 73 5 2 1 1.44.847  (34)1 (34)1 (5)5
2 36 小澤　侑利子 イズミテクノ 60 1 6 3 1.46.971  (13)3 (13)3 (34)1
3 山浦　美和子 帝産クラブ 42 2 6 2 1.48.502  (21)2 4 (21)2
4 35 小池　佑佳 イズミテクノ 34 3 7 2 1.46.222  5 (21)2 (13)3
5 37 田中　冴実 イズミテクノ 16 4 9 4 1.46.370  (8)4 5 (8)4
6 32 岩下　楓 帝産クラブ 12 6 1.59.612  6 6
7 55 高見澤　和穂 帝産クラブ 14 7 2.00.700  7 7
8 33 井出　詩菜 帝産クラブ 16 8 2.14.165  8 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校高学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 石野　賢志朗 イズミテクノ 34 1.54.371
2 30 宮田　昂育 イズミテクノ 21 1.54.468
3 26 篠原　克哉 帝産クラブ 13 2.00.613
4 28 高見澤　光希 帝産クラブ 8 2.00.658
5 27 原　寿樹 帝産クラブ 5 2.01.395

決勝 1組 各組上位6着進出

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 石野　賢志朗 イズミテクノ 34 56.965
2 30 宮田　昂育 イズミテクノ 21 57.192
3 28 高見澤　光希 帝産クラブ 13 59.718
4 26 篠原　克哉 帝産クラブ 8 59.821
5 27 原　寿樹 帝産クラブ 5 59.994

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 29 石野　賢志朗 イズミテクノ 34 2.57.076
2 30 宮田　昂育 イズミテクノ 21 2.59.358
3 28 高見澤　光希 帝産クラブ 13 3.02.595
4 26 篠原　克哉 帝産クラブ 8 3.02.619
5 27 原　寿樹 帝産クラブ 5 3.12.186

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校高学年 男子 1500m SF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 29 石野　賢志朗 イズミテクノ 102 1 2 1 1.54.371  (34)1 (34)1 (34)1
2 30 宮田　昂育 イズミテクノ 63 2 4 2 1.54.468  (21)2 (21)2 (21)2
3 28 高見澤　光希 帝産クラブ 34 3 7 3 2.00.658  (13)3 (8)4 (13)3
4 26 篠原　克哉 帝産クラブ 29 4 7 3 2.00.613  (8)4 (13)3 (8)4
5 27 原　寿樹 帝産クラブ 15 5 10 5 2.01.395  (5)5 (5)5 (5)5

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校高学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 54 水野　愛香 イズミテクノ 34 2.00.463
2 50 高見澤　美良 帝産クラブ 21 2.22.337
3 51 篠原　理沙 帝産クラブ 13 2.28.925
4 49 井出　萌音 帝産クラブ 8 2.38.891

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 50 高見澤　美良 帝産クラブ 2.26.636 Q
2 51 篠原　理沙 帝産クラブ 2.27.779 Q
3 52 市川　鈴子 帝産クラブ 3.42.729

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 54 水野　愛香 イズミテクノ 2.01.531 Q
2 49 井出　萌音 帝産クラブ 2.51.272 Q
3 53 山浦　文子 帝産クラブ 2.52.038

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 54 水野　愛香 イズミテクノ 1 1 34 2.00.463 

2 50 高見澤　美良 帝産クラブ 1 2 21 2.22.337 
3 51 篠原　理沙 帝産クラブ 2 3 13 2.27.779 
4 49 井出　萌音 帝産クラブ 2 4 8 2.38.891 

予選 5 53 山浦　文子 帝産クラブ 3 2.52.038 
6 52 市川　鈴子 帝産クラブ 3 3.42.729 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 54 水野　愛香 イズミテクノ 34 58.452
2 51 篠原　理沙 帝産クラブ 21 1.11.917
3 49 井出　萌音 帝産クラブ 13 1.12.729
4 53 山浦　文子 帝産クラブ 8 1.22.316

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 54 水野　愛香 イズミテクノ 59.237 Q
2 51 篠原　理沙 帝産クラブ 1.12.527 Q
3 50 高見澤　美良 帝産クラブ 1.20.773

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 49 井出　萌音 帝産クラブ 1.02.445 Q
2 53 山浦　文子 帝産クラブ 1.19.349 Q
3 52 市川　鈴子 帝産クラブ 1.39.768

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 54 水野　愛香 イズミテクノ 1 1 34 58.452 

2 51 篠原　理沙 帝産クラブ 2 2 21 1.11.917 
3 49 井出　萌音 帝産クラブ 1 3 13 1.02.445 
4 53 山浦　文子 帝産クラブ 2 4 8 1.19.349 

予選 5 50 高見澤　美良 帝産クラブ 3 1.20.773 
6 52 市川　鈴子 帝産クラブ 3 1.39.768 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校低学年 女子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m 備考
1 54 水野　愛香 イズミテクノ 68 2 1 2.00.463  (34)1 (34)1
2 51 篠原　理沙 帝産クラブ 34 5 2 2.27.779  (21)2 (13)3
3 50 高見澤　美良 帝産クラブ 21 7 2 2.22.337  5 (21)2
4 49 井出　萌音 帝産クラブ 21 7 3 2.38.891  (13)3 (8)4
5 53 山浦　文子 帝産クラブ 8 9 4 2.52.038  (8)4 5
6 52 市川　鈴子 帝産クラブ 12 6 3.42.729  6 6

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校低学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 46 小池　克典 イズミテクノ 34 1.53.744 CR
2 47 大門　飛路 イズミテクノ 21 2.01.138
3 45 井出　城吉 帝産クラブ 13 2.03.703
4 42 原　泰 帝産クラブ 8 2.08.712
5 38 市川　福円 帝産クラブ 5 2.08.943
6 39 林　伊吹 帝産クラブ 3 2.20.217

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 47 大門　飛路 イズミテクノ 2.04.078 Q
2 38 市川　福円 帝産クラブ 2.12.001 Q
3 40 岩下　幹 帝産クラブ 2.28.400

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 46 小池　克典 イズミテクノ 1.55.620 Q CR
2 39 林　伊吹 帝産クラブ 2.24.555 Q
3 43 原　佑樹 帝産クラブ 2.42.511

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 井出　城吉 帝産クラブ 2.07.953 Q
2 42 原　泰 帝産クラブ 2.14.860 Q
3 41 新井　雄貴 帝産クラブ 2.19.457
4 48 宮田　誠也 イズミテクノ 2.24.517

予選 3組 各組上位2着進出

決勝

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 46 小池　克典 イズミテクノ 1 1 34 1.53.744 

2 47 大門　飛路 イズミテクノ 1 2 21 2.01.138 
3 45 井出　城吉 帝産クラブ 1 3 13 2.03.703 
4 42 原　泰 帝産クラブ 2 4 8 2.08.712 
5 38 市川　福円 帝産クラブ 2 5 5 2.08.943 
6 39 林　伊吹 帝産クラブ 2 6 3 2.20.217 

予選 7 41 新井　雄貴 帝産クラブ 3 2.19.457 
8 40 岩下　幹 帝産クラブ 3 2.28.400 
9 43 原　佑樹 帝産クラブ 3 2.42.511 
10 48 宮田　誠也 イズミテクノ 4 2.24.517 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 46 小池　克典 イズミテクノ 34 55.900 CR
2 47 大門　飛路 イズミテクノ 21 57.248
3 45 井出　城吉 帝産クラブ 13 59.576
4 42 原　泰 帝産クラブ 8 1.01.504
5 38 市川　福円 帝産クラブ 5 1.04.436
6 43 原　佑樹 帝産クラブ 3 1.15.989

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 46 小池　克典 イズミテクノ 54.860 Q CR
2 42 原　泰 帝産クラブ 1.03.394 Q
3 39 林　伊吹 帝産クラブ 1.07.266
4 48 宮田　誠也 イズミテクノ 1.07.804

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 45 井出　城吉 帝産クラブ 1.02.832 Q
2 43 原　佑樹 帝産クラブ 1.16.072 Q
3 41 新井　雄貴 帝産クラブ 1.30.611
- 44 伊藤　岳 帝産クラブ DNS

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 47 大門　飛路 イズミテクノ 58.520 Q
2 38 市川　福円 帝産クラブ 1.03.988 Q
3 40 岩下　幹 帝産クラブ 1.08.978

予選 3組 各組上位2着進出

決勝

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成22年10月16日

小学校低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 46 小池　克典 イズミテクノ 1 1 34 54.860 

2 47 大門　飛路 イズミテクノ 1 2 21 57.248 
3 45 井出　城吉 帝産クラブ 1 3 13 59.576 
4 42 原　泰 帝産クラブ 2 4 8 1.01.504 
5 38 市川　福円 帝産クラブ 2 5 5 1.03.988 
6 43 原　佑樹 帝産クラブ 2 6 3 1.15.989 

予選 7 39 林　伊吹 帝産クラブ 3 1.07.266 
8 40 岩下　幹 帝産クラブ 3 1.08.978 
9 41 新井　雄貴 帝産クラブ 3 1.30.611 
10 48 宮田　誠也 イズミテクノ 4 1.07.804 

44 伊藤　岳 帝産クラブ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校低学年 男子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m 備考
1 46 小池　克典 イズミテクノ 68 2 1 1.53.744  (34)1 (34)1
2 47 大門　飛路 イズミテクノ 42 4 2 2.01.138  (21)2 (21)2
3 45 井出　城吉 帝産クラブ 26 6 3 2.03.703  (13)3 (13)3
4 42 原　泰 帝産クラブ 16 8 4 2.08.712  (8)4 (8)4
5 38 市川　福円 帝産クラブ 10 10 5 2.08.943  (5)5 (5)5
6 39 林　伊吹 帝産クラブ 3 13 6 2.20.217  7 (3)6
7 43 原　佑樹 帝産クラブ 3 15 6 2.42.511  (3)6 9
8 41 新井　雄貴 帝産クラブ 16 7 2.19.457  9 7
9 40 岩下　幹 帝産クラブ 16 8 2.28.400  8 8
10 48 宮田　誠也 イズミテクノ 20 10 2.24.517  10 10

44 伊藤　岳 帝産クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第22回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学校低学年 男子


